

**Gaihede A/S**  
Trekronergade 126 H, 2., 2500 Valby

**CVR-nr. 21 53 47 49**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

**Peter Spøer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gaihede A/S Trekronergade 126 H, 2. 2500 Valby  Telefon: 70 22 11 41  CVR-nr.: 21 53 47 49 Stiftet: 1. marts 1999 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Spøer, Formand Ragn Toghøj Gaihede, Næstformand Mogens Carsten Ramsløv
<b>Direktion</b>	Mogens Carsten Ramsløv
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Dena A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivende ingeniør- og arkitektydelser til byggeriets parter samt forsikringsselskaber.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.656 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været udbrud af Covid-19, pandemien har ikke påvirket årets resultat. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige om Covid-19 vil have indvirkning på det kommende års resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.162.858</b>	<b>15.966</b>
1 Personaleomkostninger	-16.422.989	-20.572
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-697.458	-1.364
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.042.411</b>	<b>-5.970</b>
Andre finansielle indtægter	163.176	18
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.339	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.131.248</b>	<b>-5.987</b>
4 Skat af årets resultat	-474.819	1.316
<b>Årets resultat</b>	<b>1.656.429</b>	<b>-4.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.656.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.656.429</b>	<b>-4.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.117.279	1.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.117.279</u>	<u>1.801</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.117.279</u></b>	<b><u>1.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.026.459	5.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.602.401	2.605
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.329
Andre tilgodehavender	4.578.134	234
Periodeafgrænsningsposter	<u>163.825</u>	<u>247</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.370.819</u>	<u>10.325</u>
Likvide beholdninger	<u>40.847</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.411.666</u></b>	<b><u>10.355</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.528.945</u></b>	<b><u>12.156</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	4.369.520	4.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.656.429	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.025.949</u></b>	<b><u>5.370</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	150.490	266
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>150.490</u></b>	<b><u>266</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.341.055	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.341.055	0
Gæld til pengeinstitutter	315.912	1.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.455	410
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	590.348	0
Anden gæld	6.786.736	4.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.011.451	6.520
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.352.506</u></b>	<b><u>6.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.528.945</u></b>	<b><u>12.156</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>Nærtstående parter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	41	700	5.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.671	-700	-5.371
Kontant kapitalnedsættelse	-4.000	4.000	0	0
Koncertilskud	0	5.000	0	5.000
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	4.370	0	5.370
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.656	1.656
	<b>1.000</b>	<b>4.370</b>	<b>1.656</b>	<b>7.026</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.258.820	20.326
Andre omkostninger til social sikring	164.169	246
	<b>16.422.989</b>	<b>20.572</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	32
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	697.458	1.364
	<b>697.458</b>	<b>1.364</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	74.339	35
	<b>74.339</b>	<b>35</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	590.348	-1.329
Årets regulering af udskudt skat	-115.529	13
	<b>474.819</b>	<b>-1.316</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	11.959.164	11.547
Tilgang i årets løb	12.792	412
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>11.971.956</b>	<b>11.959</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-10.157.219	-8.794
Årets af-/nedskrivninger	-697.458	-1.364
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-10.854.677</b>	<b>-10.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.117.279</b>	<b>1.801</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Huslejekontrakter

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt, hvor forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 594.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 730.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena A/S, CVR-nr. 28840616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### Bestemmende indflydelse

Dena A/S

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

Hovedaktionær

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-02-10 08:59:10Z

NEM ID 

## Peter Spør

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-211685411834

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-02-12 08:35:11Z

NEM ID 

## Mogens Carsten Ramsløv

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-590699948571

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-02-12 08:44:50Z

NEM ID 

## Mogens Carsten Ramsløv

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-590699948571

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-02-12 08:44:50Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-02-12 09:28:32Z

NEM ID 

## Peter Spør

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211685411834

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-02-15 08:08:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DH680-GKMMM-W7DZA-D0ZGE-2826U-Q8VOB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>